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Rabat på leje af Nødebo Kro 
Medlemmer, der ønsker at leje selskabslokaler på Nødebo Kro, 

kan to gange om året få rabat på lejen. Det ene lejemål skal være 

Hestelængen. Forudsætningen for rabatten er, at man har været 

medlem i min. to år, når lejekontrakten underskrives. Medlemskabet 

regnes fra den dag, hvor man første gang har indbetalt kontingent. 

Denne information findes i kroens medlemssystem. Højest to med-

lemmer kan få rabat ved samme udlejning. 

Rabatten gives kun, når det drejer sig om medlemmers personlige 

arrangementer, fx bryllupper, fødselsdage, konfirmationer mm. Man 

må gerne leje kroen til en god vens arrangement, men der gives ikke 

rabat.

Bliv medlem af kroen
DET PERSONLIGE MEDLEMSKONTINGENT 

400 kr. pr. år - og 150 kr. for unge  
(under 30) under uddannelse. 

Forældres medlemskab omfatter  
børn under 18.  

ÅRSKORT TIL KULTUREN
800 kr. pr. år kun for medlemmer af kroen.

 Samlet løssalgspris ca. 3.600 kr.

Medlemskab oprettes via hjemmesiden 
www.noedebo-kro.dk 

Kommende udgivelse og deadline:

Årgang 47 nr. 3 udkommer d. 19. november, deadline d. 29. oktober
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Så starter en ny sæson!
”Vi har gjort os umage for at finde det 
bedste inden for en række genrer og 
byder på alt fra pop til politik og fra 
Brahms til børneteater”
Sådan skriver kulturudvalgets for-
mand Karsten Vrangbæk i kulturka-
lenderen for den nye sæson, og vi 
håber, at alle vil kunne finde noget 
interessant blandt de mange tilbud 
i den nye sæson.

Mad & Musik

Sæsonen vil igen byde på en god mid-
dag efterfulgt af spændende musik 
den første fredag i måneden. Man 
kan selvfølgelig nøjes med at kom-
me til musikken, der starter kl. 21, 
men hvis man har lyst til en hel aften 
i byen, så er der mulighed for at købe 
hele pakken og nyde en god to-ret-
ters menu tilberedt af Kroens frem-
ragende frivillige kokke.
Der er to aftener med Mad & Musik i 
efteråret, nemlig 6. oktober, hvor The 
Mukherjee Development spiller og 
3. november, hvor der er salsa med 
Grupo Candela. 

Søndagskoncerter

Efteråret byder på fem koncerter 
søndag eftermiddage med et varie-
ret indhold. Det starter med Alberte 
Winding Duo den 1. oktober og en 
uge efter kommer et af de helt sto-
re unge talenter på den klassiske 

musikscene Michael Germer sammen 
med den tyske pianist Silke Avenhaus. 
Senere er er jazz med Emil de Waal 
Kvartet, en klassisk koncert med 
Momentum Klavertrio og et genhør 
med den grønlandske sanger Rasmus 
Lyberth. 

Onsdagsforedrag

Vi kender Claus Mathiesen fra TV, 
hvor han deler ud af sin viden om kri-
gen i Ukraine. Den 25. oktober kom-
mer han på Kroen, hvor han kan bru-
ge mere tid end på TV til at give os en 
aktuel status og en forståelse af kon-
flikten mellem Rusland og Ukraine.  I 
november får vi mulighed for at op-
leve sognepræst Kathrine Lilleør tale 
om tro, håb og kærlighed.

Halloween

Traditionen med fest og ballade den 
sidste lørdag i oktober fortsætter na-
turligvis. Der bliver både spøgelses-
hus, konkurrencer og god café-stem-
ning. Detaljerne kommer på facebook 
og på Kroens hjemmeside.

Nøddeknækkerne

Den sidste fredag i måneden hol-
der kul turhusets husorkester 
Nøddeknækkerne åbent hus med 
folkedans i salen fra kl. 19. Der er 

gratis adgang. Fra kl. 20 vil der være 
et gæsteorkester, der først spiller 
til dans alene og senere sammen 
med Nøddeknækkerne. I september 

OPLEVELSER PÅ KROEN

kommer gruppen ”Egen Stemning”, i 
oktober er det gruppen ”Rødder” og 
i november Værløse Folkemusikanter.
Før musikken star ter kan man 
kl. 18 spise en god ret mad, hvis 
blot man har købt spisebilletter til 
fredagsspisningen.

Billige middage for hele 
familien

Den sidste fredag i måneden er der 
fredagsspisning kl. 18. Der er 20% 
rabat for medlemmer, så maden kun 

koster 100 kr. for voksne og 50 kr. for 
børn. Spisebilletter skal købes senest 
kl. 12 onsdagen før.
Der serveres både i Krostuen og i 
Caféen. Hvis man vil sidde i caféen, 
skal man bare skrive det som be-
mærkning, når man køber spisebil-
letterne. Sæsonens første fredags-
spisning er den 29. september.

Udnyt mulighederne!

Det er både unikt og fantastisk, at 
en lille by som Nødebo kan have så 

mange arrangementer på højt ni-
veau, og det kan kun lade sig gøre, 
fordi publikum kommer fra hele 
Nordsjælland og ikke kun fra Nødebo. 
Og fordi det hele bakkes op af frivil-
lige kræfter.  
Læs mere om de mange oplevelser 
på de næste sider og på Kroens hjem-
meside. Tag chancen med en koncert 
eller et foredrag og inviter dine ven-
ner og naboer til middag og kulturfest 
på Kroen. Vi glæder os til at dele de 
mange oplevelser med jer.

Kulturhuset Nødebo Kro

En solokoncert med Rasmus Lyberth 
er både en fin, folkelig, festlig og føl-
som oplevelse med den herboende, 
grønlandske sanger. Han har levet et 
helt liv i musikken både i Grønland 
og langt ud over landets grænser. 
Koncerten består af en perleræk-
ke af Rasmus Lyberths iørefaldende 

sange fra hele hans livslange karriere 
som artist. 
Det er tredje gang Rasmus Lyberth 
kommer til Nødebo, og der vil blive 
rift om billetterne. 
Billetter koster 200 kr. inkl. gebyr. 
Medlemsbilletter til 160 kr. sælges kun 
i forsalg. Gratis med årskort.

Rasmus Lyberth Solo
Søndag den 26. november kl. 16 – nummererede pladser

Elith ”Nulle” Nykjær spiller med Emil de Waal 
29. oktober

Violinisten Michael Germer kommer 
8. oktober

Kathrine Lilleør holder foredrag 
15. november

Rabat for medlemmer

Medlemmer af Forsamlingshusets Venner kan få rabat på billetter til koncerter og foredrag på Kroen. 
Der er også rabat på arrangementer med spisning.
For at få rabatten skal man købe billetterne i forsalg på Kroens hjemmeside.
Ved indgangen sælges kun billetter til fuld pris. 
Forsalget af billetter lukker 24 timer før arrangementets start, og ved spisning skal der købes spisebilletter 
senest kl. 12 onsdagen før arrangementet.
Den største rabat får man ved at købe et årskort, der giver fri adgang til 22 kulturarrangementer for kun 850 kr. 
Årskortet sælges kun til medlemmer.
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Web: noedebozoneterapi.dk – Facebook: nødebo zoneterapi
Nødebovej 46, 3480 Fredensborg

N Ø D E B O

Z O N E T E R A P I
& f y s i u r g i s k  m a s s a g e

v/Anette Plum

Zo n e te ra p i  g ø r  e n  fo r s ke l  –  Ko m  o g  b l i v  g l a d

Ring eller skriv for at bestille tid

Tlf: 40 18 86 11

G I V  D I T  L I V  E T  B O O S T

Sus Bigom
Tlf. 2683 7081

Ved Skoven 33, Nødebo • 3480 Fredensborg

akupunktursus@gmail.com • akupunktursus.dk

• Akupunktur

• NADA

• Øreakupunktur

• Cupping 

• Japansk ansigtslift
 Ingen kemi, ingen nåle
     - bare velvære

DIN LOKALE EL-INSTALLATØR
• Laver alt ind- og udvendigt EL arbejde
• Lokaler i Hillerød og Kastrup, men stadig din lokale el-mand
• Døgnvagt
• Kontakt os for et uforpligtende tilbud

Frydenborgvej 27G, Hillerød // Ved Stationen 14, Kastrup
Tlf. 32 17 70 00 eller 26 73 79 88 – E-mail: El@kbh-el-service.dk

AUTORISERET EL-INSTALLATØR
www.kbh-el-service.dk

Med The Mukherjee Development 
på scenen flyder musikken frit imel-
lem genrer som indie, rock, ame-
ricana og stillehavsmusik. Oscar 
Mukherjee har skabt et musikalsk 
kollektiv med Søren Bigum på gui-
tar, Henrik Poulsen på bas og Søren 
Poulsen ved trommerne, og med sig 
har han også sin gamle læremester 

guitaristen Jakob Holm. Inden musik-
ken starter, kan man spise middag kl. 
19 med en to-retters menu for kun 
180 kr. (155 kr. for medlemmer). Mad 
& Musik billetter skal købes i forsalg 
senest onsdag den 4. oktober kl. 12. 
Billetter til musikken koster 170 kr. inkl. 
gebyr. Medlemsbilletter til 130 kr. sælges 
kun i forsalg. Gratis med årskort.

The Mukherjee Development 
Fredag den 6. oktober kl. 21 - med mulighed for spisning kl. 19

Den unge violinvir tuos Michael 
Germer er fundet sammen med den 
tyske pianist Silke Avenhaus og sam-
men hæver de musikken til højeste 
niveau. Michael Germer er født i 2002 
og har allerede givet koncerter i lan-
de som Polen, Italien, Ukraine, Norge, 
Sverige, Israel. Silke Avenhaus har 
som solist og kammermusiker spillet 

over hele Europa, i USA og i Sydøst 
Asien. Som kammermusiker er hun 
med på mere end 40 CD udgivel-
ser. Koncerten er støttet af William 
Demant Fonden og Aage og Johanne 
Louis-Hansens Fond. Billetter koster 
170 kr. inkl. gebyr.  Medlemsbilletter til 
130 kr. sælges kun i forsalg. Gratis med 
årskort.

Michael Germer & Silke Avenhaus 
Søndag den 8. oktober kl. 16

De fleste danskere er på fornavn med 
Alberte Winding, der med sin nærvæ-
rende stemme og sine hverdagspoe-
tiske tekster har rørt både børn og 
voksne i mere end 35 år. Hun kom-
mer sammen med sin faste makker, 
guitaristen Andreas Fuglebæk. 
Alberte Winding siger selv om kon-
certen: ”Vi har prøvet at samle noget 

melodiøst og sangbart, gamle hits og 
numre, der kan søsætte en god anek-
dote. Det er sange skrevet ud fra pe-
rioder med små børn og med store, 
med ny kærlighed og alt det lys, der 
kommer gennem sprækkerne”.
Billetter koster 250 kr. inkl. gebyr.  
Medlemsbilletter til 200 kr. sælges kun i 
forsalg. Gratis med årskort.

Alberte Winding Duo
Søndag den 1. oktober kl. 16 – nummererede pladser

Nøddeknækkerne holder åben folke-
musikaften den sidste fredag i sep-
tember, og der er som sædvanlig fre-
dagsspisning på Kroen før musikken 
starter. Der serveres en ret varm mad 
kl. 18, og det koster 120 kr. for voksne 
og 60 kr. for børn. (rabat for medlem-
mer) Spisebilletter skal købes senest 
onsdag den 27. september kl. 12.

Når musikken starter kl. 19, vil den 
første time være med traditionelle 
nordiske fællesdanse, kredsdanse 
mv, under letfattelig og sjov instruk-
tion, så alle kan være med. Fra kl. 20 
får Nøddeknækkerne besøg af grup-
pen Egen Stemning, der spiller op til 
folkedans. 
Der er gratis adgang til musikken.

Nøddeknækkerne
Fredag 29. september kl. 19.00 med mulighed for spisning kl. 18
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Det er tre af landets bedste klassiske 
musikere, der er fundet sammen i 
denne fremadstormende danske 
klavertrio. Kirstine Schneider på vi-
olin, Lea Brøndal på cello og Rikke 
Sandberg ved klaveret. Alle tre har 
modtaget talrige priser og hædersle-
gater. Trio Momentum fandt sammen 
i 2021 med et brændende ønske om 

at formidle kammermusik på allerhø-
jeste niveau med nærvær, nysgerrig-
hed og spilleglæde som fælles om-
drejningspunkt. Koncerten er støttet 
af William Demant Fonden og Aage og 
Johanne Louis-Hansens Fond.
Billetter koster 170 kr. inkl. gebyr.  
Medlemsbilletter til 130 kr. sælges kun 
i forsalg. Gratis med årskort.

Momentum Klavertrio 
Søndag den 12. november kl. 16

Sognepræsten Kathrine Lilleør er 
kendt for sine kloge, kontante og 
kærlige meninger. Med afsæt i sit 
eget og andres liv vil tale om tro, håb 
og kærlighed med hjælp fra fortæl-
linger fra Biblen, den store litteratur 
og poesien. Et collageforedrag, hvor 
eviggyldige temaer som tilgivelse, 
svigt, håb, tvivl, sorg, lykke, liv og død 

vil blive berørt. Og om hvordan man 
finder glæde! Kathrine Lilleørs fore-
drag rummer ofte sideblik til Søren 
Kierkegaards forfatterskab, især hvad 
angår mulighedens kunst og den en-
keltes selvforståelse.
Billetter koster 140 kr. inkl. gebyr. 
Medlemsbilletter til 110 kr. sælges kun 
i forsalg. Gratis med årskort.

Kathrine Lilleør – tro, håb og kærlighed 
Foredrag onsdag 15. november kl. 19.30

Nøddeknækkerne holder åben fol-
kemusikaften den sidste fredag i no-
vember, og der er som sædvanlig fre-
dagsspisning på Kroen før musikken 
starter. Der serveres en ret varm mad 
kl. 18, og det koster 120 kr. for voksne 
og 60 kr. for børn. (rabat for medlem-
mer) Spisebilletter skal købes senest 
onsdag den 22.november kl. 12.

Når musikken starter kl. 19, vil den 
første time være med traditionel-
le nordiske fællesdanse, kredsdan-
se mv, under letfattelig og sjov in-
struktion, så alle kan være med. Fra 
kl. 20 får Nøddeknækkerne besøg af 
Værløse Folkemusikanter, der spiller 
op til folkedans. Der er gratis adgang 
til musikken.

Nøddeknækkerne
Fredag 24. november kl. 19.00 – med mulighed for spisning kl. 18

Så er der igen salsa på Kroen. Med 
den fantastisk sangerinde Ana Palma 
fra Panama i front, suppleret med et 
par fingernemme guitarister og bak-
ket op af svingende bas og percusi-
on, leverer Grupo Candela musikken.  
Lotte Willumsen fra Fredensborg 
Salsa vil varme op og give en halv 
t imes under visning i salsaens 

grundtrin kl. 20.30. Alle er velkomne! 
Inden musikken starter, kan man spi-
se middag kl. 19 Mad & Musik billet-
ter skal købes i forsalg senest onsdag 
den 1. november kl. 12. 
Billetter til musikken alene koster 170 kr. 
inkl. gebyr.  Medlemsbilletter til 130 kr. 
sælges kun i forsalg. Gratis med årskort.

Grupo Candela (salsa)
Fredag den 3. november kl. 21 - med mulighed for spisning kl. 19

Kom og vær med til årets Halloween 
fest på Nødebo Kro! Oplev den uhyg-
gelige stemning, og prøv det legen-
dariske Spøgelseshus, hvis du tør, 
eller deltag i konkurrencen om den 
flotteste udklædning. Herudover vil 
der igen i år være kåring af aftenens 
uhyggeligste græskar. 

Der v il blive serveret mad og 
kage, drikkelse kan købes i baren.  
Nærmere info vil snart komme på 
Nødebo kros hjemmeside, samt på 
Facebook. Vi glæder os til at se alle 
Nødebos uhyggelige børn og voksne 
til et brag af en Halloween fest.

Halloween 
Lørdag 28. oktober fra kl. 17.30

En koncer toplevelse med Emil 
de Waal, Gustaf Ljunggren, Peter 
Rosendal og Elith ”Nulle” Nykjær – så 
kan det bare ikke blive bedre. En mu-
sikalsk konstellation på tværs af mu-
sikalske genrer og generationer, og 
alle fire musikere er veteraner på den 
danske og udenlandske musikscene. 

Det bliver en skøn eftermiddag, når 
de gæster Nødebo Kro.
Billetter koster 170 kr. inkl. gebyr og 
sælges i forsalg indtil 24 timer før kon-
certen. Resterende billetter sælges ved 
indgangen. Medlemsbilletter til 130 kr. 
sælges kun i forsalg. Gratis med årskort.

Emil de Waal Kvartet 
Søndag den 29. oktober kl. 16

Nøddeknækkerne holder åben fol-
kemusikaften den sidste fredag i ok-
tober, og der er som sædvanlig fre-
dagsspisning på Kroen før musikken 
starter. Der serveres en ret varm mad 
kl. 18, og det koster 120 kr. for voksne 
og 60 kr. for børn. (rabat for medlem-
mer) Spisebilletter skal købes senest 
onsdag den 25. oktober kl. 12.

Når musikken starter kl. 19, vil den 
første time være med traditionelle 
nordiske fællesdanse, kredsdanse 
mv, under letfattelig og sjov instruk-
tion, så alle kan være med. Fra kl. 20 
får Nøddeknækkerne besøg af grup-
pen Rødder, der spiller op til folke-
dans. Der er gratis adgang til musikken.

Nøddeknækkerne
Fredag 27. oktober kl. 19.00 – med mulighed for spisning kl. 18

Hvordan er situationen i Ukraine lige 
nu? Desværre er der nok stadig krig, 
når vi er i slutningen af oktober, selv-
om vi alle håber på fred. Vi har bedt 
Claus Mathiesen komme til Nødebo 
og give os en status for konflikten 
mellem Rusland og Ukraine.
Claus Mathiesen er cand.mag. 
i polsk og russisk, og han er 

studielektor og Ruslandskender på 
Forsvarsakademiet. Under konflik-
ten mellem Rusland og Ukraine har 
han ofte på TV givet sine analyser og 
forklaringer på, hvad der er foregået.
Billetter koster 120 kr. inkl. gebyr. 
Medlemsbilletter til 90 kr. sælges kun 
i forsalg. Gratis med årskort.

Hvad sker der i Ukraine?
Foredrag onsdag 25. oktober kl. 19.30
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Nyt fra Nødebo Kros bestyrelse

Efter en forholdsvis rolig sommer er 
der allerede nu godt gang i de mange 
aktiviteter i Kulturhuset Nødebo Kro.
Bestyrelsen arbejder fortsat på at 
skaffe flere frivillige, hvilket også er 
lykkedes, men vi kan bruge mange 
flere. Vi kan især bruge flere frivilli-
ge til banko, hvor der hver tirsdag er 
brug for en del. Det tilstræbes at man 
kun har en banko vagt i måneden og 
det kræver mange folk. Da banko er 
den aktivitet der tjener rigtig mange 
penge til kroen, er det nødvendigt, at 
vi kan opretholde den aktivitet, også 

i fremtiden. Hvis du er nysgerrig på 
opgaverne til banko, er du velkom-
men til at komme forbi en tirsdag ef-
termiddag mellem kl. 17.00 og 19.00 
hvor du kan møde de frivillige og høre 
lidt om opgaverne. Det er naturligvis 
helt uforpligtende.
Og der er brug for penge for at kro-
en hele tiden fremstår ren og pæn. 
Når så mange mennesker bruger 
lokalerne, bliver bygningerne slidte 
både udvendig og indvendig, og der 
trænger til en kærlig hånd mange ste-
der. I modsætning til tidligere er tiden 
ikke til at samle nok frivillige til f.eks. 
at male eller udføre små reparatio-
ner. Derfor må vi betale professionel 
arbejdskraft for at udføre mange af 
opgaverne. 
Vi har nedsat en arbejdsgruppe un-
der ”Informationsudvalget”, der skal 

arbejde med informationsteknologi-
en, så vi fremover får de bedste og 
billigste løsninger. Da det er en om-
fattende opgave, forventes der ikke 
en løsning på alt lige nu, men det er 
en proces der kommer til at stræk-
ke sig over længere tid. Det drejer sig 
blandt andet om at få etableret en 
fælles kalender på tværs af alle ak-
tiviteter for at skabe overblik. Men 
også dokumenthåndtering, så alt bli-
ver samlet et sted. Desuden internet-
forbindelser m.m.
Der bliver også arbejdet på en vedli-
geholdelsesplan for bygningerne, og 
fortsat arbejdet på nyt varmesystem. 
Husk at du stadig kan donere penge 
til det nye varmesystem.
Jeg ser frem til et spændende efter-
år og godt samarbejde i bestyrelsen.

Hanne Toke Bestyrelsesformand

Bliv spejder i Grib Skov Trop

Hvis du går i 1. klasse eller er 
7 år, kan du starte som ulv i 
Grib Skov Trop i Nødebo. 

Læs mere på www.gribskovtrop.dk 

Annonce KogK Feb 2018.indd   1 01/01/2019   19.22

Nødebo Kro giver nærvær og fællesskab

Et givende fællesskab

Erna Vang, Anna Marie Kristensen 
og Jette Krogsgaard er frivillige på 
kroe, og de har alle 3 svært ved at 
forestille sig Nødebo uden kroen som 
samlingspunkt.
De oplever, at kroen er et givende 
fællesskab, hvor man møder nye 
mennesker og hver enkelt byder ind 
med det de har overskud til.
Ingen skal være bange for at mel-
de sig, da man kun behøver melde 
sig til afgrænsede opgaver. Des fle-
re der melder sig som frivillige, des 
mere kan opgaverne fordeles mel-
lem mange og samtidig begrænses 
for den enkelte.

Mange år i Nødebo

Erna, Anna Marie og Jette har boet 
mellem 25 og 33 år i Nødebo og har 
ikke altid været frivillige på kroen, 
men har brugt den på forskellig vis.
De oplever, at det, at de er blevet fri-
villige på kroen har givet et stort net-
værk i byen og det har givet dem eks-
tra energi i hverdagen.

Fællesspisning og       
fredagscafe

Alle tre er med til at lave mad til den 
månedlige fællesspisning, som alle 
kan melde sig til. Det projekt har 

kørt et år og er kommet rigtig godt 
fra start.  Jette er også aktiv i fredags-
cafeen og bidrager til, at den kan fort-
sætte i sin nuværende form, hvor de 
ca. en gang om måneden laver en 
event. Disse to aktiviteter er nogen 
af de nye tiltag, der er kommet til de 
senere år og som har været med til at 
få endnu flere på tværs af generatio-
ner til at bruge kroen.

Andre frivillige opgaver

Erna, Anna Marie og Jette oplever, 
at efter de først er blevet frivillige 
på kroen, kan de slet ikke lade være 
med at være aktive. Sammen med 
andre frivillige får de mange gode 
stunder, som giver god mening, fordi 
man i fællesskab løser en opgave til 
glæde for andre, og nære fællesska-
ber opstår. Nogle af de opgaver de 
har påtaget sig udover ovennævnte 
er: Buffist, bankokontrollant, kultu-
rudvalgsmedlem, loppemarkedet, 
kokkehold til Nøddeknækkerne og 
fællesspisning o.a. De oplever at alle 
frivillige på tværs af generationer ta-
ger ejerskab til kroen og det fælles-
skab, der er omkring den.

Kultur i lokalmiljøet

En anden gevinst de oplever er, at 
kroen som Kulturhus gør, at vi kan få 
kulturelle oplevelser tæt på vores bo-
pæl uden at skulle starte bilen.

Søren Skals
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Morgensang og Morgenbrød
Syng sammen i præstegården – med boller og kaffe på kanden

royalstage.dk
10. DECEMBER KL. 20.00

JULEKONCERT MED STIG ROSSEN 

7. DECEMBER

STIG ROSSEN 
ÅRETS JULEKONCERT 2023

2. DECEMBER

7. DECEMBER

19. JANUAR 2024  21. FEBRUAR 2024

22. NOVEMBER

KIRKEN BYDER PÅ...

Et par gange om måneden er der 
åbent hus i præstegården, hvor sang-
glade mennesker mødes for at syn-
ge sammen fra Højskolesangbogen 
sammen med vores organist Torben 
Svendsen. 
Der er ikke noget krav om, at man 
kan synge! Det er samværet og glæ-
den ved musikken og de danske san-
ge, der gør disse møder til noget helt 
særligt. 
Gerda Møller har boet i Nødebo i 
mange år. Hun har altid elsket at 
synge og forbinder sangen med sin 
skoletid, hvor det hører til en af hen-
des bedste minder at starte skole-
dagen med at stå op og synge sam-
men. Gerda oplever samme glæde, 
når hun deltager i præstegårdens 

morgensang. Det er noget hun ser 
frem til med stor glæde: 

”Allerede når jeg går op ad indkørslen 
til præstegården, fornemmer jeg for-
ventningens glæde. Døren står åben, vi 
bliver budt velkommen af en altid smi-
lende Sunyee, der har dækket bordene 
og lavet te og kaffe, hvorfra duften også 

kommer os i møde.”

”Vi finder alle vores plads, også Torben 
– vores dygtige og underholdende orga-
nist. Han er rigtig god til at finde både 
kendte og mindre kendte sange, som vi 
synger, så godt vi nu kan. Jeg har virkelig 
nydt disse timer, hvor jeg ikke alene har 
mødt dejlige mennesker, men også har 
fået brugt stemmen.”

”Man bliver glad af at synge, så selv-
om vejret nogen gange har været både 
trist og koldt i vinter, ja så er stemnin-
gen i konfirmandstuen altid varm og 
hyggelig.”

Og så er der endda plads til flere! Så 
mød endelig op og tag naboen med.

Datoer: 22. september - 27. oktober - 10. november - 8. december
Tid og sted: Nødebo Præstegård kl. 10-12
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Familiekirke i Nødebo 
Salmer og Spaghetti
Kl. 17.00: En kort børnevenlig gudstjeneste 
Kl. 18.00: Fællesspisning i præstegården

Tilmelding på email: alho@km.dk – senest samme morgen. 
NB! Husk at melde afbud af hensyn til vores frivillige kokke i køkkenet.

Datoer: 28. september - 26. oktober - 30. november
Tid og sted: Nødebo kirke kl. 17

KIRKEN BYDER PÅ...

Musikalsk aftenkirke 
i Gadevang
Tid til at få sjælen med

Vores musikalske aftenandagter indbyder til at nyde kirkerum-
met på en anden måde. Med musik og åbne refleksioner, bøn 
og stilhed, kommer vi ned i tempo og får sjælen med. 

Tid og sted: Gadevang Kirke kl. 19.30

14. september

Sensommertoner med fløjtenisten Maria Steinaa og Torben H.S.Svendsen ved klaveret. 
Musik af Mozart, Bach m.fl. 

12. oktober

Med trioen JazzTimes, der består af Christian Rasmussen 
på trompet og trommer, Jannik Theilgaard på guitar og Sten 
Christian Hansen på kontrabas. En aften med jazz evergreens 
og klassiske salmer med et tvist. 

9. november

Nødebo-Gadevang Kantori indrammer den mørke tid og stemmer sindet 
til advent. Musik af bl.a. Rheinberger, Brahms og la Cour.

Familiekirke i Gadevang 
Himmel og Jordnær
Kl.10.30 Gudstjeneste for voksne med børnekirke i Det Gamle Kapel
Kl.12.00 Kaffe og kage og hygge på Cafe Jordnær

Tilmelding er ikke nødvendig!

Datoer: 8. oktober - 12. november - 10. december
Tid og sted: Gadevang Kirke kl. 10.30

Kirke for 
børn
Alle skal gerne føle sig velkomne i 
kirken. Både de store og de små. 
Derfor har vi i begge kirker særlige 

tilbud, der gør det lettere for hele fa-
milien at opleve kirkerummets særli-
ge stemning. 
Kirkereformatoren Martin Luther, 
som den danske Evangelisk Lutherske 
Kirke har fået sit navn efter, skriver et 
sted – at det kristne budskab ikke er 
sværere, end at et syvårs barn sag-
tens kan forstå det. 

Det er en udfordring for os, der har 
fået til opgave at formidle kristen-
dommen som vedkommende og re-
levant for mennesker i alle aldre. Men 
den udfordring tager vi op! Og glæder 
os til over at fylde kirkerne med glade 
børnestemmer og forsøge at imøde-
komme de små krøllede hjerners ge-
niale spørgsmål.
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Menighedsmøde
Menighedsrådet inviterer til en snak og en bid brød

Det er uhyggeligt...eller er det?
Kirke for børn og bæster

Vi mindes vores døde
Mindegudstjeneste, suppe og lystænding 

En aften om Bibelens kvinder 
Kvindernes aften i præstegården...men mænd er også meget velkomne!

KIRKEN BYDER PÅ...

Frokost i præstegården 
søndag den 29. oktober 
efter gudstjeneste.

Hvad bruger vi pengene til? Hvilke 
planer har vi for fremtiden? 
Hvert år skal menighedsråd landet 
over holde et offentlig møde, hvor 
regnskaber og visioner lægges frem 
for kirkens medlemmer. Det har vi 
valgt at gøre til en hyggelig kirkefro-
kost efter gudstjenesten i Nødebo 
kirke kl.10.30. 
Man kan møde kirkens personale og 
menighedsrødderne. Vi vil fortælle 
om, hvad vi arbejder efter og hvor-
dan vi har valgt at lægge budget. 
Der er nyt fra kirkegården, fra kasse-
reren, fra formanden, fra aktivitets-
udvalget og fra præsten. 

Vi vil også rigtig gerne høre, hvad 
ideer og tanker om kirken og dens 
arbejde, der eventuelt kunne være 
blandt alle jer, der bor i Gadevang og 
Nødebo. Mødet er også en mulighed 
for at komme med gode indspark, op-
fordringer, klager, spørgsmål, undren, 
glæde?

Alle er velkomne og man skal tilmel-
de sig frokosten til præstesekretær 
ALLAN HØIER på mail: alho@km.dk 
senest den 23. oktober. 

Vel mødt!

Nødebo-Gadevang Menighedsråd

Dato: 
Mandag den 30. oktober
Tid og sted: 
Gadevang kirke kl. 16.30

Vi fejrer Halloween med børnene i 
kirken og sætter lys på kirkegården 
til ære for vores døde. 

Vi indbyder til en fredelig afslutning 
på dagens gru på gysergangen.

Vær med til at fejre Alle-
helgen i Nødebo kirke og 
kirkegård søndag den 5. 
november kl. 16.

Allehelgen søndag er mindedag for 
alle vores døde. Vi holder en stem-
ningsfuld gudstjeneste i Nødebo kir-
ke, hvor alle navnene på dem der er 
døde indenfor det sidste år her fra 

vores to byer Gadevang og Nødebo 
vil blive læst op.
Efter andagten er der mulighed for at 
bære lys ud på kirkegården. 
Traditionen tro spises der suppe på 
ALLEHELGEN, og den serveres på 
kirkegården sammen med et stykke 
brød. 
Velkommen til en fælles mindestund 
i skumringen på ALLEHELGEN 
SØNDAG. 

Dato: 
Torsdag den 16. november 
Tid og sted:
Præstegården kl. 19.30

Bibelen er skrevet af mænd og for 
mænd. Gennem århundreder fandt 
ingen det påfaldende, at kvinder-
ne blev skrevet ud af historien, når 
der ikke var brug for dem. Kvinders 
bibelske rolle bestod først og frem-
mest i at videreføre slægten, markere 
en overgang eller inden for fortællin-
gens ramme afsløre en side af man-
dens karakter.

Hvem var så disse kvinder? Selvom 
vi forsøger at kalde kvinderne ud af 
mørket, kan vi ikke få dem til at sige 
andet end det, de mandlige fortæl-
ler engang for tusinde år siden lagde 
dem i munden. Men en nærlæsning 
afslører, at mange af dem var stær-
ke, handlekraftige kvinder med spæn-
dende karakterer.

I sin banebrydende bog “Bibelens 
kvinder” fra 2022 trækker teolog, sal-
medigter og kunsthistoriker Lisbeth 
Smedegaard Andersen de væsentlige 
kvindeskikkelser fra både Det Gamle 
og Det Nye Testamente frem i lyset.

Oplæg af Lisbeth Smedegaard 
Andersen. 
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Jespervej 54
3400 Hillerød

Telefon

72 312 123
Vi sælger også

Italiensk IS 
& 

Vine fra  
Vinhuset Stolz

Banko på Kroen 
hver tirsdag

Kom og vær med!
Ikke det største, 

men det hyggeligste. 
Baren har hjemmebagt kringle 

og velsmurt smørrebrød. 
Vi begynder 18.50. 

Se i øvrigt Kroens hjemmeside.

Tirsdagstræf

Tirsdagstræf i præstegården 24. oktober kl. 14-16 - alle er velkomne!

Jørn Berglund, mag.art. eskimolo-
gi, har rejst og arbejdet i store dele 
af Grønland og deltaget i ekspedi-
tioner, bl.a. 2000 km i kajak langs 
Østgrønland.
Med udgangspunkt i sine oplevelser 
og erfaringer fortæller Jørn Berglund 
om sit l ivslange engagement i 
Grønlands udvikling og udfordringer.
Senest har han været på sporet af 

verdensarven i Sydgrønland og ople-
vet klimaforandringernes påvirkning 
og vil delagtiggøre os i, hvad han har 
set og hørt.
Foredraget ledsages af mange smuk-
ke fotos, og der vil være mulighed for 
at stille spørgsmål.

Fri entré.
Kaffe og kage koster 20 kr.

Mit arktiske liv

Tirsdagstræf i 
præstegården 
21. november kl. 14-16
- alle er velkomne!

Jette Streit Jensen flyttede til Nødebo 
i 1961 og blev gift med Bruno Jensen, 
der var barnefødt her.
Jette vil fortælle om det Nødebo, der 
eksisterede, før det store parcelhus-
byggeri begyndte i 1960’erne.
Tilhørerne opfordres til at fortælle 
egne erindringer i tilknytning til em-
net, så vi alle kan få et billede af en 
tid, der er forsvundet.

Fri entré.
Kaffe og kage koster 20 kr.

Nødebo i 
gamle dage



2120 47. ÅRGANG  #2 2023

Udvidelse af Nødebo Skole -
en udfordring

I sidste nummer af Kirke & Kro orien-
terede Lokalrådet om den kommen-
de udvidelse af Skolen i Nødebo, og 
under samme projekt tillige et nyt og 
bedre idræts-klubhus. 
Sagen har været behandlet af for-
valtningen i Hillerød Kommune, og 
efterfølgende også været en del af 
fremlæggelsen af mulighederne i 
det kommende budget for kommu-
nen, herunder på byrådsmøde ons-
dag d. 30. august. 
Af dagsordenens punkt 3 - bilag 3 for 
Byrådsmødet fremgik vedrørende 
Nødebo Skoles udvidelse:
”Grønnevang Skole, afd. Nødebo, hel-
hedsplan, scenarium 2 med 72 mio. 
kr. i budgetperioden. Det er direkti-
onens vurdering, at der er mulighed 
for at arbejde med midlertidige tiltag 
i form af pavilloner ift skoledelen. 
En standardpavillion koster ca. 2,8 
mio. kr. over 5 år og er lavet som en 
simuleringslinje.”  
Lokalrådet var naturligvis noget for-
undrede over, at den påtænkte ud-
bygning af skolen (med samtidige 
bedre faciliteter for Idrætsklubben, 
og i øvrigt bedre parkeringsmulighe-
der) nu anses at kunne erstattes af 

midlertidige opstillede pavilloner. 
Når disse linjer læses, har Lokalrådet 
derfor afholdt møde med gruppe-
formænd og andre interesserede 
politikkere fra kommunen, i samar-
bejde med forældrebestyrelsen på 
Nødebo Skole og Skolebestyrelsen 
på Grønnevang skole, for derved at 

tydeliggøre behovet for gennemførel-
se af projektet, som beskrevet i sidste 
nummer af Kirke & Kro. Dette møde 
vil være afholdt forud for kommunens 
budgetforhandlinger, der forventes at 
finde sted medio september.
Der skal ikke herske tvivl om, at en 
udvidelse af skolen og en forbedring 

af idrætsklubbens faciliteter af såvel 
Lokalråd som Skolebestyrelsen på 
Grønnevang Skole, samt ikke mindst 
afdelingsrådet på Nødebo Skole og 
utvivlsomt også Idrætsklubben, an-
ses for bydende nødvendigt. 
Børnetallet i Nødebo er stigende. 
Daginstitutioner udvides (heldig-
vis) og der vil dermed også være fle-
re – faktisk mange flere – børn, der 
naturligvis skal have en tidssvaren-
de skole og dermed også ordentlige 
idrætsfaciliteter. 
Pt. er det faktisk således, at 100 % 
af en given årgang af børn (og deres 
forældre) vælger Nødebo Skole, som 
den skole man vil gå på og få en fan-
tastisk start på det at gå i skole. Det 

kan vi være mægtigt stolte af, for det 
var ikke givet, da kommunen i 2015 
havde til hensigt helt at lukke skolen.

Det kommer vi til at 
kæmpe for i Nødebo! 

Lokalrådet er i fuld gang med kam-
pen, men et succesfuldt udkomme, 
vil kræve en mobilisering af alle gode 
kræfter i Nødebo, med et entydigt 
krav til kommunen, om en anstæn-
dig stillingtagen til behovet for tids-
svarende faciliteter i Nødebo. 
Når bladet her omdeles, har budget-
forhandlingerne fundet sted, og vi vil 

sandsynligvis være meget klogere. 
Lokalrådet har i juni måned afholdt 
møde med formænd og forperso-
ner for en stor del af foreningerne 
i Nødebo. Næste skridt vil være et 
egentligt borgermøde, hvor det er 
Lokalrådets håb, at opbakningen vil 
være mindst af samme omfang som 
i 2015, da vi kæmpede for skolen 
overlevelse.
Til sidst, for denne gang, skal det na-
turligvis nævnes, at Lokalrådet sam-
tidigt arbejder videre med mange 
andre sager. Men sagen om skolen 
og idrætten i Nødebo er utvivlsomt 
utrolig vigtig lige nu!

Søren P. Østergaard
Formand for Lokalrådet
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FredagscafeenTango på Nødebo Kro

Tango-practica (at øve tangodans) 
på Nødebo Kro hver mandag aften.

Foregår som hovedregel i det må-
ske smukkeste øvelokale i Danmark, 
nemlig i kroens store sal med udsigt 
over Esrum Sø, fra kl. 19:30 til 22:00.
Hvis salen er optaget af kulturarran-
gement foregår det i Hestelængen. 

Vi starter mandag den 4. september 
og fortsætter hver mandag (undtagen 

den 25. september) – sidste gang 
18.december. Undervejs er der en 
pause på 15-30 minutter.

Eventuelle aflysninger vil blive slå-
et op på kroens facebookside og i 
facebookgruppen ”Tango practica i 
Hillerød”.

Vi håber på god tilslutning. Der er 
plads til nye deltagere, alle er vel-
komne til at komme en aften og se 

på forholdene. Kom også, hvis du er 
nybegynder!

Det er gratis at deltage, hvis man alle-
rede er medlem af Nødebo Kro, ellers 
koster det 400 kr. pr. person for et års 
medlemskab af kroen.

Hvis du har spørgsmål til practicaen, 
så er du velkommen til at kontakte 
Bent Hansen på tlf./sms 61300863. 

Torsdagsklubben
Torsdagsklubben har følgende mødedatoer i 2. halvår af 2023:

7. og 21. september
5. og 19. oktober

2., 16. og 30. november 
14. december

Fredagscafeen har fået fart igen ef-
ter sommerferien og startede med 
et brag af en cocktailbar. Dejligt at se 
så mange Nødebo’er støtte op om de 
små initiativer. 

September bød på Tryllekunstner 
Lasse for de mindre børn og for de 
voksne tilbyder vi i November to gode 
arrangementer. Vi gentager succesen 
fra sidst og tilbyder d. 10 november 

udvidet voksencafe med musikquiz 
og drinks komponeret af Peter og 
Tanja. Efter mange forespørgsler for 
portvinssmagning, er der fundet en 
udbyder til d. 17. november kl. 16:30.

Noget du savner i fredagscafeen, en-
ten udvalg af mad og drikke eller nye 
initiativer hører vi gerne fra dig - kig 
forbi en fredag mellem 15:30-18:00 
eller send en mail til kroen.

Fredagsbar den 10. november    
Musikquiz og drinks komponeret af 
Peter og Tanja

Fredagsbar den 17. november    
Portvinssmagning kl. 16.30

Vi glæder os til at se dig! 

Pist - Husk vi holder lukket i skolernes 
efterårsferie (uge 42)
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Loppemarkedet 2023
Igen i år havde vi et rigtig fint loppe-
marked på Nødebo Kro. Vejret endte 
med at blive super godt, trods nog-
le temmelig skiftende vejrudsigter 
op til weekenden og en nat mellem 
fredag og lørdag, hvor der kom så 
meget regn, at vores ene telt braste 
sammen.
 
Søndag kl. 10 var vi klar til at åbne og i 
løbet af kort til var der gået over 1000 
gæster igennem indgangen. Mange 
for at finde nogle gode og billige ting 
i de mange boder, men også nogle 
for at nyde stemningen i kro-haven 
og den fantastiske udsigt over Esrum 

Sø med lidt mad og drikke.
 
Kl. 12 blev der afholdt auktion i 
kro-haven over 23 numre, som bla. 
bestod af diverse porcelæn, stole, 
fine gamle rejsekufferter, vaser og et 
fantastisk dukkehus.
 
Kl. 14 lukkede boderne og vi kunne 
begynde at rydde op efter en travl 
og dejlig dag. Det blev også tid til at 
regne på dagens omsætning, som jo 
alt sammen går til at støtte kultur-
huset Nødebo Kro. Det blev til en 
samlet omsætning på ca. 218.000 kr. 
– fantastisk!

 Tak til alle vores gæster, som gør det 
til en forrygende dag – kom endelig 
igen næste år. Men også en stor tak 
til alle de frivillige ”lopper” – ca. 150 
personer, som får det hele til at ske 
før, under og efter loppemarkedet. 
Uden jeres indsats, var der ikke no-
get loppemarked.
 
Sæt allerede nu kryds i kalende-
ren ved den 25. august 2024, hvor 
vi igen afholder Nordsjællands 
måske bedste og hyggeligste lop-
pemarked på Nødebo Kro.

Rolf

DIN LOKALE TRÆMAND
Arborist Jørn Skov

Træfældning, Træbeskæring, Flishugning

Stubfræsning & Rådgivning

Uforpligtende tilbud gives 
 
 

skov@treecare.dk • www.treecare.dk

Nødebovej 36A, Nødebo Tlf.: 40872626

Ring for aftale: 
Tlf.:  31 44 27 31
Sportsvej 47, Nødebo

Statsaut. fodterapeut Kirsten Lumholt

• Hård hud og ligtorne fjernes
• Klip, fræs og oprens af negle
• Bøjler påsættes
• Skoindlæg fremstilles

Nødebo
Fodklinik
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Billeder fra loppemarkedet

Bod    2023 res.  2022 res.

1 Entré   20.941  14.282
2 Møbler   22.044  18.576
3 El-artikler   11.875   11.159
4 Hus og have, cykler 26.109  13.183
5 Lamper   3.270   6.251
6 Linned   4.815   3.610
7 Tøj & sko   10.606  10.366
8 Nips/Brugskunst 10.707  6.478
9 Isenkram/Porcelæn 13.211   11.813
10 Legetøj   11.124   7.610
11 Øl    10.458  2.982
13 Grill   9.478   6.777
14 Grønt/bagværk  5.247   4.914
15 Sport/Fritid  6.182   3.666
16 Bøger & musik  14.908  11.711
17 Auktion   7.308   2.682
19 Vafler   8.123   6.984
20 Galleriet   5.772   3.933
21 Bookmaker  3.720   3.403
22 Burger   3.160   2.307
Café (eks. moms)  9.162   7.104

I alt    218.220  159.792

Resultat fra loppemarkedet
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Kulturtilbud i Nordsjælland
Tag på efterårs (kul)tur!

Foruden den skønne natur er områ-
det omkring Nødebo fyldt med kul-
turelle tilbud. Her kommer et lille ud-
pluk af efterårets mange muligheder 
for at (gen)opleve kunst og kultur tæt 
på byen.

Når naturen kalder! 
Maleri og poesi på Nivaa-
gaard Malerisamling 

Den svenske kunstmaler Bruno 
Liljefors (1860-1939) bliver ofte refe-
reret til som Nordens betydeligste na-
turmaler. Liljefors var, udover maler, 
ikke så overraskende en aktiv jæger 
og det kommer til udtryk i dramati-
ske dyremotiver og naturlandskaber. 
På Nivaagaards Malerisamling har 
man sat hans malerier i scene med 
nutidige forfattere, som Caspar Eric, 
Birgitte Krogsbøll og Dy Plambeck, 
der hver især kaster lys over temaer 
hos Liljefors gennem tekster.  
Gå efteråret og vinteren i møde med 
udstillingen på Nivaagaard fyldt med 
malerier af sneharer, fugle og sne-
klædte, vidstrakte svenske enge. 
Læs mere på nivaagaard.dk 

Kulturnat i Tisvilde  

Den første dag i efterårsferien, 14 ok-
tober, inviterer Tisvilde by til Kulturnat  
på en godt 5 kilometer lang strækning 
mellem Tibirke Kirke og Tisvildeleje 
Strand. Her kan du komme på besøg 
hos lokale kunstnere i deres atelierer, 
ejerne af private historiske huse invi-
terer indenfor i de arkitektoniske og 
kunstneriske perler, gallerier i områ-
det holder særudstillinger og restau-
ranterne byder på lækker mad. 
Følg med i programmet på 
kulturnattisvilde.dk

Efterårsferie i Børnehøjde 

På Louisiana i Humlebæk er det i ef-
terårsferien (14-22 oktober) sidste 
chance for at opleve den islandske 
kunstner Ragnar Kjartansson i en af 
årets bedste udstillinger. Tag hele fa-
milien i hånden gennem Kjartanssons 
værker af video, musik, maleri og live 
performancen ”Bangemand” der hvi-
leløst vandrer frem og tilbage på en 
gesims højt over museets gæster. 
Slut af i museets tre-etagers bør-
ne-krea-område Børnehuset. 
Brug også en dag i efterårsferien i 

polarforskeren Knud Rasmussens 
eventyrlige hus i Hundested. Blot 
2 km derfra ligger Tothaven, en be-
søgsgård fyldt med søde, bløde,nu-
ser, pussenussede dyr, som er vant 
til mange børn og godt må kæles. 
Tothaven lukker for sæsonen efter 
efterårsferien, så det er bare med at 
komme afsted.
Læs mere på louisiana.dk, 
ttknudrasmus.dk og tothaven.dk     

Kunst- og designmarked 
på Klaverfabrikken  

Der er altid noget godt i gang på 
Klaverfabrikken bag hovedbiblioteket 
i Hilerød. Hele året rundt kan du del-
tage i kreative workshops, koncerter, 
strikkeklubber, børneteater og musik-
festivalen New Note. Glæd dig særligt 
til 18-19 november for her afholdes 
ATELIER marked, hvor nøje udvalgte 
designere og kunstnere sælger kera-
mik, relieffer, grafik, creme og meget 
mere. Julegaverne kan med fordel kø-
bes i Klaverfabrikkens nye initiativ af 
høj kvalitet.
Læs mere på klaverfabrikken.dk

Christina Himmelev

Knus Rasmussens hus Tothaven besøgsgaard og mejeri Klaverfabrikken

Julemarked på Kroen 
den 3. december

Sæt gang i småkagebagningen, hæk-
leriet, julesnapsen eller kransepro-
duktionen allerede nu, book en stand 
og sælg dine varer på julemarkedet 
på Nødebo kro, søndag den 3. de-
cember kl. 11-15.30, hvor julestem-
ningen vil sprede sig - både ude på 
gårdspladsen og inde i kroens varme 
stuer.
Som stadeholder har du mulighed for 

at booke en plads enten indendørs 
eller udendørs. Både spiselige, pyn-
telige og praktiske produkter er vel-
komne - alt bedes være hjemmelavet. 
Har du en idé til en juleworkshop for 
børn og/eller voksne, hvor der pro-
duceres fx adventskranse, julehjerter, 
lys eller andet, og har du lyst til at stå 
for den? Kontakt Rikke på 23362696 
eller rikkelineklockars@gmail.com 

Book en stand
Kontakt Anne Hansen, E-mail: an-
negh@godmail.dk tlf. 30700983

Bonusoplysning
 Som noget nyt afsluttes julemarke-
det i år kl. 15.30 med et stemnings-
fuldt fælles fakkeloptog fra kroen til 
byens juletræstænding ved kirken. 

Nødebo Vandværk - kort opdatering

Bestyrelsen undersøger muligheden 
for at renovere vandledningerne 
på Kildeportvej, da det er et større 
projekt har vi taget Dines Jørgensen 
indover for at håndtere udbud af 
projektet. Når bestyrelsen senere på 
året modtager tilbud på projektet vil 
vi tage stilling til hvorvidt det skal sæt-
tes i gang (hvis det godkendes vil det 
ske i den første halvdel af 2024). 
I den forbindelse vil vi gerne igen hen-
lede opmærksomheden på den SMS 
service vi har oprettet der giver os 

mulighed for at sende servicemed-
delelser til vores forbrugere (herun-
der lukning af vand eller manglende 
aflæsning af vand). Systemet indehol-
der en database med alle offentligt 
tilgængelige telefonnumre knyttet op 
på den enkelte bopæl. Hvis I har et 
nummer som ikke er knyttet til jeres 
bopæl (f.eks. en firmatelefon) kan vi 
manuelt tilmelde dette nummer til 
jeres bopæl. Samtidig har vi også 
mulighed for at fjerne telefonnum-
re som I ikke ønsker at der sendes 

SMS til – det kan f.eks. være børns 
telefonnumre.
Hvis I har et nummer der skal en-
ten tilknyttes eller fjernes fra vores 
SMS system, kan I sende en mail til 
Vandværkskontoret på mail: kontor@
fvh.dk (husk at angive adresse). 
Sidst men ikke mindst er vi glade for 
at vi også i den forløbne periode har 
leveret vand af god kvalitet til byens 
borgere, alle analyser kan findes på 
vores hjemmeside (noedebovandva-
erk.dk).
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Både hos børn og personale er der 
god trivsel i Nødebo Børnehus. 67% 
pædagoguddannede personaler 
og meget lille personaleudskiftning 
gennem mange år, er med til at ska-
be stor trivsel hos børnene og stor 
tilfredshed hos forældrene. En fanta-
stisk aktiv bestyrelse som samarbej-
der godt med lederen og personalet, 
er med til at skabe en positiv udvikling 
i institutionen.

Bevægelse i naturen

I foråret fik institutionen Det Grønne 
Spirer Flag for sit bevidste arbejde 
med at øge børnenes opmærksom-
hed på naturens spisekammer. Dette 
arbejde fortsætter samtidig med, at 
der nu arbejdes på at få det Blå Flag 
som bevis for, at de arbejder bevidst 
med bevægelse i naturen. To dage om 
ugen er børnene ude i naturen enten 
i skoven eller ved søen. På disse dage 

arbejdes der med bevægelege i natu-
ren, hvor der er fokus på at gå, løbe, 
springe, hoppe osv. For at gøre det 
ekstra spændende arrangerer per-
sonalet også skattejagter og Mini OL 
i naturen.

Almen dannelse

Personalet gør meget ud af, at have 
fokus på almen dannelse og fælles-
skab. Målet er at børnene bliver så 
selvhjulpne som muligt. De skal f.eks. 
selv tage tøj og sko på så tidligt som 

muligt. Der er et fællesskab omkring 
frokosten, hvor børnene inddrages i 
borddækning og skal hjælpe hinan-
den. Inddragelsen af børnene i hver-
dagen sker også på mange andre 
områder.

Ronja Røverdatter tema

Udover naturen arbejdes der også 
med andre temaer. F.eks.  Ronja 
Røverdattertema, hvor der arbejdes 
med historiefortælling og rollespil.

Nødebo Børnehus - 
Et lille sted med en stor trivsel

Siden sidst er det blevet skoleår 
2023/2024. Vi tog imod 16 glade og 
spændte 0. klasses elever som glæ-
dede sig til at starte. Traditionen tro 
blev der holdt tale for gruppen af 
Distriktskoleleder Anja Athar og den 
hyggelige ceremoni med flagallé, hvor 
resten af skolebørnene synger for 
gruppen blev igen gennemført med 
stor glade. 
Børnenes hverdag er i fuld gang 
og rutinerne er ved at indf in-
de sig i 0.N. legetime, frikvarterer, 

morgenarbejde, regnestykker, bog-
stavsremser udendørs aktiviteter, 
bevægelse og HFO tid er nu det der 
fylder børnenes hverdag. 
Vi har gået tur rundt i Nødebo og set 
hvor børnene bor og har taget bille-
der af børnene foran deres hoved-
dør. Vi har lavet legegrupper for at 
forstærke fællesskabet, vi har afholdt 
omvendt skole/hjem samtaler hvor 
det er forældrene der fortæller per-
sonalet om deres barn og det første 
forældremøde er også blevet afholdt. 

I løbet af året skal 0. klasse arbej-
de med mange forskellige ting, som 
f.eks.: 
• Her bor jeg, hvor der øves adresser 
og børnene tegner deres huse. 
• Vi skal lære om kroppen og om 
sanserne.
• Vi skal lave en del samarbejdsøvelser.
• Trivsel, hvor vi sætter fokus på det 
enkelte barn og bl.a. laver en aktivitet 
der hedder ”Den gode stol”.  
• Vi har fokus på relationerne både i 
klassen og i frikvarterne. 
• Bevægelse, motionsdag, idræts-
dag, boldteknik, redskabsgymnastik, 
og motorik.
• Udeskole, ude undervisning, aktivi-
teter ude.
• Naturfagsuge som i år handler om 
”Alt levende”, Hvad er liv og hvad er 
levende. Ugen er anderledes hvor vi 
bl.a. skal på tur, høre foredrag og hol-
de fernisering. 
• Vi skal arbejde i bøger, skal lære om 
tal, bogstaver, dyr og lave forskellige 
opgaver.
• Vi arbejder med årstiderne og la-
ver forskellige kreative aktiviteter 
som passer til disse og de forskellige 
højtiderne.

Alt i alt er vi kommet rigtig godt i gang 
med det nye år på vores fantastiske 
lokale skole. 

Claudia Lehmann

Nyt fra 
Nødebo 
Skole
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Nyt fra 
Gadevang 
Skole

Skolestart for 0. klasse

Der er startet 16 elever i Gadevang, 
hvilket er de fleste af de mulige børn 
i Gadevang. Skolen bliver valgt til af 
forældrene i Gadevang, fordi skolen 
har skabt sig et godt ry.
De nye 0. klasses børn har i perio-
den op til sommerferien flere gange 
haft undervisning sammen med sid-
ste års 0. klasses elever for at skabe 
en så god overgang som muligt. Det 
har sammen med andre tiltag gjort, 
at elever og forældre har oplevet en 
meget tryg og god skolestart.

Gadevangsrekord

Eleverne i nuværende 1., 2. og 3. klasse 
har som sædvanligt bl.a. brugt deres 
sommerferie på at læse højt for deres 
forældre o.a. Projektet Læs for is går i sin 
enkelhed ud på, at des flere sider elever-
ne læser i sommerferien des større is får 
de efter sommerferien. Eleverne læste 
i år 31554 sider i deres sommerferie, 
hvilket er det hidtil højeste antal sider 
børnene på Gadevang skole har læst i 
deres sommerferie. Derfor fik de efter 
sommerferien alle sammen en stor vaf-
fel med 3 kugler og flødebolle.

Faglige og sociale         
fællesskaber

Hver onsdag er eleverne fra 
Gadevang inde på Hillerødsholms 
alle, hvor de undervises på hold på 
tværs af de enkelte årgange sammen 
med eleverne på Hillerødsholms alle 
i Natur og teknologi, musik, billed-
kunst og idræt på nogen årgange. 
Det betyder, at de får nogle nye fag-
lige og sociale fællesskaber med de 
elever de skal danne nye klasser med 
på 4. årgang. Både elever og foræl-
dre fra Gadevang giver udtryk for, 
at projektet er kommet rigtig godt i 
gang. Eleverne fra Gadevang får nye 
venner og de oplever de gode fag-
lokaler og udeområder, der er på 
Hillerødsholms alle.

Stor opbakning fra 
lokalsamfundet

Teamet på Gadevang oplever stor 
opbakning fra lokalsamfundet. Efter 
at have annonceret i forskellige face-
bookgrupper for Gadevængere, har 
de modtaget masser af legetøj, møb-
ler, plakater o.a.
I hverdagen er det også en meget ak-
tiv og positiv forældregruppe, som 
teamet oplever, hvilket er med til at 
styrke fællesskabet og skabe god sko-
le for børnene.

Søren Skals

Gadevang asyl - 
Uddeler legat til ung ildsjæl

Gadevang Asyl er for 130 år siden 
oprettet på en grund og i bygning-
er, der blev doneret af C.F. Tietgen 
som nogen måske har fulgt i TV seri-
en Mastodonterne. Hans kone Laura 
Tietgen var fra tidlig start involveret i 

tilsynet med de børn der gik i Asylets. 
Dengang kostede det 10 øre om ugen 
at gå i Asylet. Børnene kunne gå i 
Asylet fra de var 2 – 7 år. De skulle 
møde renvaskede og afluse. Mælken 
blev hentet på Strødam hvor Tietgen 
familien boede.
Inden sin død oprettede Laura 
Tietgen en konto med 50.000 kr. 
Hensigten var, at renterne af disse 
midler skulle bruges til at forsøde 
børnenes dagligdag i Asylet med is, 
ture, aktiviteter o.a.
Kontoen med pengene var i mange år 
glemt og da den kom frem i lyset, var 
beløbet blevet til 100.000 kr.
Gadevang Asyls bestyrelse beslutte-
de for 7 år siden at bruge pengene på 

et legat og starte uddelingen af Laura 
Tietgens legatet en gang årligt.
Legatet er på 5-000-10.000 kr., der gi-
ves til en ung ildsjæl i Hillerød, der gør 
en forskel for fællesskabet.
Et ungt menneske med ekstraordi-
nære ideer og projekter, der frem-
mer fællesskabet og stikker positivt 
ud fra mængden.
I år har man valgt at målrette legatet 
til en ung person tilknyttet en idræts-
forening eller en spejdergruppe. 
Årets legat uddeles efter bladets 
deadline, så det bliver først i næste 
nummer af Kirke og Kro, at vi offent-
liggør legatmodtageren.

Søren Skals
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Kig forbi vores 
stemningsfulde 

livekoncerter 
i Jordnær. 

Tag naboen med!

Bliv medlem af Jordnær 

og vær med til at støtte 

fællesskabet i byen.

Tilmeld dig på 

vores fine nye hjemmeside

www.koebmandjordnaer.dk

Bliv frivillig i Jordnær. Vi vil elske at 
have dig med ombord!Se mere her:www.koebmandjordnaer.dk

Kig forbi vores hyggelige frivilligcafé

Det sker de næste måneder 

FREDAGSBAR & LIVEKONCERTER

I samarbejde med Klaverfabrikken afholder Jordnær 
i løbet af de næste måneder en række akustiske koncerter. 

Sæt kryds i kalenderen den 8/9 - 6/10 - 3/11 - 1/12 og 12/1.
Følg med på vores sociale medier når kunstnerne afsløres. 

Koncerterne starter kl. 20.00. Cafeen åbner kl. 18.30. 
Der er fri entré.

HIMMEL & JORDNÆR

Kom til hyggelig kirkekaffe for børn og voksne 
efter kirkegang kl. 11.35. 

Vi mødes den 10/9 - 8/10 - 12/11 - 10/12.

DET SKER OGSÅ...

Lanternefest. Juleforberedelser. Åbne Atelier.
Hold øje med vores sociale medier hvor vi 

poster spændende tiltag og hyggelige sammenkomster.

Har du en idé til et 
Jordnær arrangement?

Lad os høre!Du finder Jordnær her:
Gadeledsvej 7- 3400 Hillerød
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Stafet For Livet

Stafet For Livet i Nødebo sender ca. 
60.000 kr. videre til Kræftens bekæm-
pelses arbejde med forskning, fore-
byggelse og støtte til patienter og 
pårørende. Heraf går 10% direkte til 
Kræftens Bekæmpelse Lokalafdeling i 
Hillerød, som frit kan disponere over, 

hvordan de vil forvalte midlerne til 
glæde for lokale kræftpatienter og 
deres pårørende.
At vi kan sende dette flotte beløb vi-
dere skyldes, de 189 tilmeldte delta-
ger, 100 solgte lys poser, donationer 
og ikke mindst vores sponsorer. Som 
enten har støttet stafetten med kon-
tant beløb eller med naturalier.
De frivillige underholdere der hver 
især ydede deres bidrag til at gøre 
stafetten til en succes, samt alle dem 
som kiggede forbi i løbet af de 12 ti-
mer som stafetten varede.

Vi skal heller ikke glemme vores 
Fightere som er Stafet For Livets 
æresgæster. I er med til at nedbry-
de tabuer om kræft, sprede håb og 
fejre livet.  

Sidst men ikke mindst tak til vores 
frivillige der igen har ydet en stor og 
uvurderlig indsats.

En stor tak til alle

Alle sponsorerne kan ses på 
stafetforlivet.dk/stafet/noedebo/om/
sponsorere

Hele styregruppen for Stafet For Livet 
i Nødebo håber, at deltagerne er klar 
igen til næste år, og at de vil have end-
nu flere med, når stafetten igen løber 
af stablen. Når regnskabet er endelig 
afsluttet, offentliggør vi det på vores 
FB og hjemmeside.

Ses i 2024,
Birgit Meldgaard Madsen

Hvornår kommer fjernvarmen?
Hillerød Forsyning venter på os!

Lige nu regner og tegner Hillerød 
Forsyning for fuld kraft på de øko-
nomiske og tekniske detaljer for evt. 
fjernvarme til Nødebo. I det arbej-
de er det vigtigt at vide, hvor man-
ge der er interesseret i at få fjernvar-
me.  Hidtil har 53% af husstandene i 
Nødebo meldt sig. Er jeres husstand 
én af dem, der er interesseret, men 
ikke har fået jer tilmeldt, så gør det 
NU! I finder formularen her:
hfors.dk/varme/ny-fjernvarmekunde

Det er uforpligtende at melde in-
teresse. Husk kun én tilmelding pr. 
husstand.

De store er også med os

Nødebos største aftagere af evt. 
fjernvarme har nu allerede tilkende-
givet deres interesse i fjernvamen til 
Nødebo:
• Skovskolen (som udgør ca. 10% af 
hele Nødebos varmebehov)
•Boligselskabet Nordsjælland 
(som bl.a. bestyrer Nødebohave, 
Stenslettehus og Sportsvej-
Frederiksgave) og
•Bocentret Følstrup inkl. Nødebopark.

Når disse tre store er med, bliver det 
bestemt økonomisk mere gunstigt 
for os private husstande. Husk at din 
husstand skal melde sig, hvis I har 
interesse i fjernvarme. Det er stadig 
uforpligtende.

Stafetten videre i    
Nødebo Bæredygtigt! 

Efter ni år som formand for NB! har 
Kirsten Vesterager valgt at give stafet-
ten videre. Annette Munk Sørensen 
er indtrådt som ny formand. 

Vi takker for Kirstens utrættelige ar-
bejde og evne til at få ting til at ske. Vi 
er glade for, at Kirsten fortsætter som 
aktivt medlem, og bl.a. er en stærk 
kraft i Nødebo Fælles Varme.

Hvis du vil vide mere om, hvad NB! 
har sat gang i, kan du gå ind på vores 
hjemmeside (www.nødebobæredyg-
tigt.dk), hvor Kirsten har skrevet lidt 
om det.

NB! vil fortsætte med at arbejde for 
bæredygtighed i Nødebo. Vi er godt 
inspireret af, hvad der allerede er i 
gang i - og af sommerens ekstremvejr.

På vegne af Nødebo Bæredygtigt! og 
Nødebo Fælles Varme

Stephen Wessels
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Kunst på Kroen i september
Mine værker er udført i akryl, blæk, 
lak og stort set alt, hvad jeg kommer 
forbi og finder brugbart. Resultatet er 
malerier og collager med glatte, skin-
nende overflader og struktur, som 
både kan ses og mærkes. Jeg finder 
mine motiver i blade, bøger og ikke 
mindst på nettet, og uanset hvad jeg 
begynder at arbejde på, ender jeg 
stort set altid med et portræt. De 
gennemgående motiver i mine vær-
ker er mennesker og dyr – fremstillet 
både på en naturalistisk, men også 

skæv, lidt abstrakt måde. Jeg prøver 
at fange personligheder, det der er 
skjult, og det der gør os alle unikke og 
interessante, og mine portrætter for-
søger ikke at være flatterende. På ud-
stillingen på Nødebo Kro vil jeg bl.a. 
vise min ny portrætserie af selvbevid-
ste hunde og katte med ’attitude’ som 
på en måde afspejler vores egne per-
sonligheder. ’Alle hunde ligner deres 
ejer’ og alle katteejere ligner deres 
katte – derfor er det så nemt at se 
sig selv i et eller flere af opdrætterne. 

Værkerne er skabt med akryl, lak og 
Ena mel ved hjælp af streger og møn-
stre i sort og hvidt og med eksplosio-
ner af farver. 
Min anden, og nye kunstneriske inte-
resse er abstrakt maleri. Det, der gør 
abstrakt maleri interessant for mig, er 
de ubegrænsede fortolkningsmulig-
heder, der giver fantasien frit spil og 
udfordrer vores hjerne.

Ania Czarnecka Jensen 
Instagram: @_aniaczarnecka_

Foreninger

NØDEBO-GADEVANGS 
MENIGHEDSRÅD
www.noedebosogn.dk

June Lekfeldt 5365 5424
june@lekfeldt.dk
Xenia Buus Hermann 2639 1387
xeniabuus@gmail.com
Ole Strand 4037 9045
ols@ca.dk
Lisbeth Schmidt 4025 3643
Axel Poulsen 2136 3710
Kirsten B. Aunstrup 5189 5494
Hanne Jacobsen Vrangbæk 3543 2310
Søren P. Østergaard 2043 0919

NØDEBO LOKALRÅD 
www.nødebo.dk
Mail: noedebo.lokalraad@gmail.com

Formand
Søren Østergaard                             2043 0919
Næstformand 
Jørgen Bang                                        2335 1220
Kasserer/ sekretær 
Birgit Madsen                                           2239 4900
Medlem
Lene Thorsen
Maria S. Brendstrup
Preben Henrichsen
Oliver Kaufmann
Leif Højvang Nielsen
Byrådsmedlemmer
Christina Thorholm 
Tilforordnet
Eva Holmegaard Larsen  4848 0719
Webansvarlig
Preben Henrichsen

NB! NØDEBO BÆREDYGTIGT

Annette Munk Sørensen
munk.annette@gmail.com 

NØDEBO VANDVÆRK 
www.noedebovandvaerk.dk

Formand 
Henrik Agersø 3079 3522 
formand@noedebovandvaerk.dk
Driftsforstyrrelser
Peter Tvilling                             4090 6402
Kasserer
Frédéric Klockars-Jensen   2614 4700
Kontor  
kontor@noedebovandvaerk.dk  
(alt vedr. aflæsning, flytning, regning)

FOLKEMUSIKGRUPPEN 
NØDDEKNÆKKERNE  
www.nodeknek.dk

Søren Sigsgaard 6126 4411 
soeren.sigsgaard@gmail.com

GRIB SKOV TROP
www.gribskovtrop.dk

Formand 
Rikke Line Klockars-Jensen  2336 2696
formand-gst@gribskovtrop.dk
Ulveleder
Louise Heidtmann  3031 6909
Stifinderleder 
Anders Trolle  4172 7609
Spejderleder
Niels/Jonas Jensen 2563 2009

Grib Skov Roverklan, Roverleder
Torben Pedersen 2191 9695
Klokkekilde Roverklan, Roverleder
Ole Lumholt 4848 0747
Basserne
Jørgen Andersen  4848 5099
Hyttevagt 
Leif Højvang Nielsen  2272 4910
leifhojvang@gmail.com

STYRK DIN KROP I NØDEBO

Anne Lise Kristensen 4295 8207 

NØDEBO TENNIS

Jørgen Fonnes                            9136 6302

NØDEBO BADMINTON
www.nødebobadminton.dk
info@nødebobadminton.dk

Formand 

Theis Holm     7175 9037

VINTERBADEKLUBBEN NØDEBO 
VIKINGERNE 
www.nbovikingerne.dk

Formand 
Jesper Vilander 2445 8541 
Mail: jespervilander@gmail.com
Kasserer 
Ib Jarle Christensen 2966 1127 
Mail: ib.jarle@mail.tele.dk

NØDEBO STAVGANG 
www.nodebostavgang.dk

Formand 
Sven Høegh Nielsen 5141 6429
Kasserer
Birger Brandis 4848 2597

NØDEBO FODBOLD 
www.nif.dk

Formand 
Rasmus Eienfeldt 
fodbold_formand@nif.dk

NØDEBO E-SPORT 
www.nif.dk

Formand 
Bo Johansson      2255 5259
esport@nif.dk

HILLERØD SEJLKLUB 
www.hillerodsejl.dk

Ib Andersen 2447 3004
ia.privat@gmail.com

KAJAKKLUBBEN ESRUM SØ 
www.kkes.dk

Claus Bo Jensen  4826 1780
formand@kkes.dk/
claus_bo@post5.tele.dk 
Klubhus: Krostien 11, Nødebo 

NØDEBO BRIDGEKLUB
www.NødeboBridgeklub.dk

Formand
Søren Kuskner  3044 0611

KULTURHUSET 
NØDEBO KRO
www.Noedebo-kro.dk
kro@noedebo-kro.dk

Formand  
Hanne Toke  5277 1871
Næstformand 
Sandra B. Christiansen     2124 8911
Sekretær 
Jens Lassen.    2113 0847
Kasserer 
Erik Wedø   4010 3288
Aktivitetsudvalget
Line Alstoft     2365 0926
Bankoudvalget
Ib Østlund   2297 1498
Driftsudvalget
Jan Kongerslev   2333 6647
Ejendomsudvalget
John Jensen       4014 3750
Informationsudvalget
Mia Bjerager                               2016 5888
Kulturudvalget
Karsten Vrangbæk                     2941 0069
Loppemarkedsudvalget
Rolf Larsen                                2023 5970
Økonomiudvalget
Christian Karlsmose                     4013 8695
Øvrige medlemmer
Christina Himmelev                   2858 5354

NØDEBO MODELJERNBANEKLUB
Formand 
Stig Møller                                     2255 9899
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Gudstjenester 

Sognepræst Eva H. Larsen 
Nødebo Præstegård, 
Nødebovej 24 
Tlf.: 4848 0719 
Mail: ehl@km.dk 
Træffes bedst: ons., tor. og fre. 
kl. 10-11, tir. kl. 16-18. 
Træffes ikke man.

Præstesekretær Allan Høier 
Tlf.: 2018 0719
Mail: alho@km.dk  
Træffes i præstegården: tir. kl. 9-15

Kirke- og kulturmedarbejder
Sunyee Shin
Tlf.: 4020 4441

Kirketjenere
Gunver Nielsen  
Tlf.: 2946 0937  
Angela Grum-Schwensen  
Tlf.: 2736 5659

Organist 
Torben H.S. Svendsen  
Tlf.: 2897 5897

September Nødebo Gadevang Præst

17. september 10.30 --- EHL

24. september 9.00 10.30 EHL

28. september 17.00 Salmer & Spaghetti --- EHL

Oktober

1. oktober 10.30 --- EHL

8. oktober 9.00 10.30 Familiekirke EHL

12. oktober --- 19.30 Aftenkirke Ann-Sofie L. Olsen

15. oktober 10.30 --- Solbjørn Weismann

22. oktober 9.00 10.30 EHL

26. oktober 17.00 Salmer & Spaghetti --- EHL

29. oktober 10.30 --- EHL

November

5. november 16.00 Allehelgen --- EHL

9. november --- 19.30 Aftenkirke EHL

12. november 9.00 10.30 Familiekirke EHL

19. november 10.30 --- Henrik Winther

26. november 9.00 10.30 EHL

Kirkesanger 
Søren Hossy  
Tlf.: 2844 9596

Graver 
Monica van der Zwiep
Mail: mov@km.dk
Tlf.: 3031 8983

Se mere på
noedebogadevangkirker.dk

Vejviser for kirkerne


